时间： 2025 年 4 月 3 日 07 时 00 分之前 

形式：通过“电子交易平台”以数据电文形式提出 

2.2.2 
招标文件澄清发出形

式 
通过“电子交易平台”以数据电文形式发出 

2.3.1 
招标文件修改发出形

式 
通过“电子交易平台”以数据电文形式发出 

3.2.1 
增值税税金的计算方

法 

投标报价应包括国家规定的增值税税金，增值税税金按一般计税

方法计算。 

3.2.3 报价方式 
□单价 

■总价 

3.2.4 最高投标限价 

□无 

■有 

最高投标限价：人民币（大写）:壹拾伍万元整（¥150000）； 

投标人的投标报价不得超出招标人设定的最高投标限价，否则其

投标将被否决。 

3.2.5 投标报价的其他要求 / 

3.3.1 投标有效期 自投标人提交投标文件截止之日起计算 90 日 

3.4.1 投标保证金 
是否要求投标人递交投标保证金： 

■不要求 

3.4.4 
其他可以不予退还投

标保证金的情形 
投标人提交了虚假资料。 

3.5 
资格审查资料的特殊

要求 

无 

■有，具体要求： 

第 3.5.1 项： 

“投标人基本情况表” 应附企业法人营业执照副本或事业